
Smlouva o poskytování VTI
Níže uvedené strany uzavírají smlouvu o poskytování VTI a dalších odborných služeb za níže 
uvedených podmínek.

Smluvní strany

Mateřská škola Praha 2, Na Děkance 2
Na Děkance 130/2, 128 00, Praha 2 
IČ: 60461101
Statutární orgán: Monika Biemannová 
Dále jen „objednavatel44

Mgr. Radomila Lorencová
Praha 4, Spořilov 

Dále jen „dodavatel44

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytování VTI (videotrénink interakcí) pedagogickým pracovníkům 
školy, podpora spolupráce s rodinami, konsultace a semináře pro pracovníky MS.

Rozsah činnosti
V průběhu daného školního roku proběhnou cykly VTI (1 cyklus = natáčení v MŠ + příprava - 
analýza a editace videa + rozbor - rozhovor nad videonahrávkami v prostorách objednavatele nebo 
dodavatele na adrese: U krbu 10, Praha 10, Strašnice) a další činnosti dle aktuální dohody.

Odměna
Odměna dodavateli za odvedenou práci je dle aktuálního ceníku, který je součástí smlouvy - viz 
příloha „Ceník - fakturace a jednotlivé položky44.

Platební podmínky
Objednavatel se zavazuje vyplatit částku (na účet dodavatele) za vykonání činnosti na základě 
vyúčtování dodavatele. Vyúčtování probíhá formou fakturace (1 x měsíčně). Doba splatnosti faktury 
je sjednána na 14 dní ode dne doručení objednavateli formou emailové korespondence.

Podmínky zrušení či přesunutí termínů setkání
Viz příloha Ceník - fakturace a jednotlivé položky včetně stomopoplatků.

Mlčenlivost a ochrana údajů
Smluvní strany se zavazují k základním etickým podmínkám, tj. chránit veškeré informace v rámci 
ujednané spolupráce a v souladu s GDPR, zrovna tak v případě videonahrávek pořízených v 
prostředí MŠ - více viz příloha Ochrana osobních údajů.

Závěrečná ujednání
Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.
Obě smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a připojují své podpisy.

V Praze dne // &)/<?

za objednavatele dodavatel
Mgr. Radomila Lorencová



Příloha

Ceník - fakturace a jednotlivé položky
Školní rok 2018/2019

Položky:

Domlouvání zakázky s klienty a vedením organizace......................................... 1.000,- Kč/hod

Natáčení videozáznamu.......................................................................................1.000,- Kč/hod

Příprava - analýza a editace, střih videa.................................................................. 500,- Kč/hod

Užití videotechniky - kamera, notebook, dataprojektor.......................................... 300,- Kč/setkání

R - rozhovor (R=reflektující, zpětnovazební rozbor videa) individuální................ 800,- Kč/hod

R - rozhovor v týmu.............................................................................................. 1.000,- Kč/hod

R - rozhovor ve skupině (větší než 5 lidí).............................................................1.500,- Kč/hod

Seminář, workshop pro pracovníky organizace, rodiče......................................... 1.500,- Kč/hod

Individuální konsultace, supervize............................................................................800,- Kč/hod

Storno poplatky - zrušení termínu 3-2 dny před domluveným datem..................... 200,-Kč

Storno poplatky - zrušení termínu 24 -0 hod před domluveným datem................... 400,- Kč

Mgr. Radomila Lorencová 
psycholožka a videotrenérka



Příloha

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Zásady zacházení s osobními údaji a důvěrnými informacemi

Jako psycholožka jsem si plně vědoma potřeby bezpečí. To je základní podmínkou pro vytvoření 
dobré spolupráce, vztahu a komunikace. Proto je třeba, abyste věděli, že dbám na bezpečí Vašich 
osobních dat a informací, které jsou nezbytné pro naši spolupráci. Proto také dodržuji níže popsané 
zásady při práci s klienty.

Klientem bývá dospělá osoba, v případě dětí rodič, zákonný zástupce, (za specifických podmínek i 
dospívající klient), pracovník a další zainteresované osoby, rodiny, týmy nebo skupiny, které žádají 
odbornou pomoc a které společně pojmenovávají záměr či cíl našich společných setká(vá)ní.

Zásady, které ctím:
• zachovávám mlčenlivost a dodržuji základní etická pravidla
• využívám pouze nezbytné informace pro poskytované služby, potřebné osobní údaje (jméno 

a příjmení, emailová adresa, telefon; v případě potřeby další pro práci důležité osobní údaje)
• osobní údaje slouží pro vzájemnou komunikaci po dobu spolupráce a jsou chráněna před 

zneužitím pomocí přiměřených technických a organizačních opatření
• po určeném čase vymažu nebo jinak fyzicky skartuji Vámi poskytnutá osobní data

- fyzickou destrukcí nosičů, pokud jde o CD, DVD
- použitím software zabezpečující vymazání, v tomto případě se nebude jednat o pouhé 

smazání nahrávek, ale jedná se o opakované přepsání původních souborů novými údaji
• pracuji pod supervizí z důvodu vlastního odborného růstu a zkvalitňování práce směřující 

k podpoře změn a spokojenosti klientů v oblasti komunikace, vztahů, sebedůvěry a konkrétních 
kompetencí; lidé supervidující mou práci jsou taktéž vázáni mlčenlivostí

Další ujednání - dohodnuté body spolupráce s klienty
• ............................................................................................................................................................
• ...........................................................................................................................................

Mé identifikační a kontaktní údaje:
Mgr. Radomila Lorencová 

141 00 Praha 4 
Česká Republika 


